
 
 
 
НАСТАВЕН ЛИСТ 2 
Онлајн живеење  
 
 
1. Објасни што значи „Интернет адресата мора да биде уникатна“?............................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................................................. 
 
 
2. Напиши од која земја е Интернет адресата на ВЕБ - страната. 

vesti.bg ........................................ culture.si ........................................ 

goethe.de ........................................ unibo.it ........................................ 

ucg.ac.me ........................................ renault.fr ........................................ 

e-radio.gr ........................................ msu.ru ........................................ 

acp.al ........................................ pink.rs ........................................ 
 
 
3. Поврзи ја со линија сликата за контрола на видео – записот со нејзиното значење. 
 

 
  контрола на јачина на звук 

 
  привремено сопри ја снимката 

 
  звукот е сосема намален 

 
  пушти ја снимката 

 
  сопри ја снимката 

 


